
 

 

UCHWAŁA NR XV/130/2015 
RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie : zmian w budżecie miasta na rok 2015 po stronie dochodów i wydatków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 

poz.1515 z późn. zm.) oraz art 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

 (Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2015 o kwotę 67.905,50 zł  zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów budżetu 

wynosi ogółem 29.989.336,61 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 67.905,50 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 67.905,50 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2015 o kwotę 67.905,50 zł oraz dokonuje 

się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych 

niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu wynosi ogółem 32.346.620,80 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 67.905,50 

zł w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 58.895,50 zł z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 23.370,00 zł 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

35.525,50 zł 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.000,00 zł 

3) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 5.010,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2,1 do niniejszej uchwały 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1, i § 2 dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych 

z budżetu miasta Mszana Dolna w roku 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1, i § 2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 

na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w roku 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi miasta Mszana Dolna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2016 r.

Poz. 166



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Agnieszka Modrzejewska-Potaczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 166



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/130/2015 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2015 

L

p 
Dzi

ał 
Treść Dochody 

Zmniejszenie Zwiększenie 
1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 289,00 
  Dochody bieżące - 289,00 

  Wpływy do budżetu z nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego  (§ 2370) (Dostarczanie wody) 
- 289,00 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 20.659,00 10.200,00 
  Dochody bieżące 20.659,00 10.200,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  3.200,00 

  Dochody z najmu i dzierzawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 

20.059,00 - 

  Wpływy z usług (§ 0830) - 7.000,00 

  Pozostałe odsetki (§ 0920) 600,00 - 

3 750 Administracja publiczna - 15.100,00 
  Dochody bieżące - 15.100,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690) (Urzędy wojewódzkie) - 1.000,00 

  Pozostałe odsetki (§ 0920) (Urzędy gmin) - 8.000,00 

  Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) (Urzędy gmin) - 6.000,00 

  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 0960) (Promocja 

j.s.t.) 
- 100,00 

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 30.000,00 
  Dochody bieżące - 30.000,00 

  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych (§ 0570) (Straż 

miejska) 
- 30.000,00 

5 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

62.500,00 50.500,00 

  Dochody bieżące 62.500,00 50.500,00 

  Podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020) 20.000,00  

  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej(§ 0350) 
3.500,00 - 

  Podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 34.000,00 - 

  Wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 5.000,00 - 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  (§ 0490) 
- 8.000,00 

  Podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) - 42.500,00 

6 758 Różne rozliczenia - 29.487,00 
  Dochody bieżące - 29.487,00 

  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego (§ 2750) - 29.487,00 

7 801 Oświata i wychowanie - 3.490,00 
  Dochody bieżące - 3.490,00 

  Dochody z najmu i dzierzawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) (Szkoły 

podstawowe) 

- 990,00 

  Wpływy z usług (§ 0830) (Przedszkola) - 2.500,00 

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 11.998,50 
  Dochody bieżące - 11.998,50 

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  (§ 2316) 

(Ochrona powietrza) 

- 4.258,50 

  Wpływy do budżetu z nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego  (§ 2370) (Gospodarka ściekowa) 
- 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 166



  Wpływy do budżetu z nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego  (§ 2370) (Oczyszczanie miast) 
- 45,00 

  Wpływy do budżetu z nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego  (§ 2370) (Pozostała działalność) 
- 7.685,00 

Razem: 83.159,00 151.064,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 166



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/130/2015 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2015 

L

p. 
Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
Treść Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 
1 700  Gospodarka mieszkaniowa - 3.200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3.200,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 3.200,00 

2 750  Administracja publiczna - 100,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 100,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 100,00 

3 801  Oświata i wychowanie - 30.860,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 24.360,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 24.360,00 

  80104 Przedszkola - 4.300,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 4.300,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 2.200,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 2.200,00 

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 751,50 34.497,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 5.010,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 5.010,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 751,50 - 

   w tym:   

   wydatki bieżące 751,50 - 

  90095 Pozostała działalność - 29.487,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 29.487,00 

Razem:  751,50 68.657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 166



 

Załącznik Nr 2.1  do Uchwały Nr XV/130/2015 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2015 

L

p. 
Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
Treść Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 
1 700  Gospodarka mieszkaniowa - 3.200,00 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3.200,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3.200,00 

   w tym:   

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 3.200,00 

2 750  Administracja publiczna - 100,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 100,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 100,00 

   w tym:   

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 100,00 

3 801  Oświata i wychowanie - 30.860,00 
  80101 Szkoły podstawowe - 24.360,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 24.360,00 

   w tym:   

   (1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 23.370,00 

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 990,00 

  80104 Przedszkola - 4.300,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2.500,00 

   w tym:   

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 2.500,00 

   (2) dotacje na zadania bieżące - 1.800,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 2.200,00 

   w tym:   

   (2) dotacje na zadania bieżące - 2.200,00 

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 751,50 34.497,00 
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 5.010,00 

   w tym:   

   (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
- 5.010,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 751,50 - 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 751,50 - 

   w tym:   

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
751,50 - 

  90095 Pozostała działalność - 29.487,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 29.487,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 166



   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 29.487,00 

Razem:  751,50 68.657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 166



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/130/2015 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA 
W ROKU 2015 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zmniejszenie 

zwiększenie 

+/- 

dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmniejszenie 

zwiększenie 

+/- 

dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 
600  Transport 

i łączność 
 - 8.376,59   

 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
 - 8.376,59   

   dotacje celowe 

(majątkowe) na 

dofonansowanie 

zadania 

:Modernizacja 

DW 968 Lubień-

Zabrzeż„ 

- 8.376,59   

801  Oświata 

i wychowanie 
   +4.000,00 694.962,00 

 80104 Przedszkola  - - +1.800,00 628.755,00 

   dotacja 

podmiotowa 
- - +1.800,00 628.755,00 

 80106 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

   +2.200,00 66.207,00 

   dotacja 

podmiotowa 
  +2.200,00 66.207,00 

851  Ochrona zdrowia  - - - 15.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 - - - 15.000,00 

   dotacje celowe 

(bieżące) na 

realizację zadań 

w zakresie 

profilaktyki 

i przeciwdziałani

a alkoholizmowi 

   15.000,00 

852  Pomoc społeczna  - 5.000,00 - - 

 85220 Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione 

i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

 - 5.000,00 - - 

   dotacja celowa 

(bieżąca) na 

pomoc finansową 

dla j.s.t. 

w zakresie 

realizacji jej 

zadań bieżących 

- 5.000,00 - - 

900  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 - 10.000,00 - - 

 90005 Ochrona 

powietrza 
 - 10.000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 166



atmosferycznego 

i klimatu 

   dodatcje celowe 

(bieżące) na 

realizację zadań 

w zakresie 

ochrony 

środowiska 

- 10.000,00 - - 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 - 550.916,00 - - 

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

 - 300.000,00 - - 

   dotacja 

podmiotowa 
- 300.000,00 - - 

 92116 Biblioteki  - 250.916,00 - - 

   dotacja 

podmiotowa 
- 250.916,00 - - 

Razem: - 574.292,59 +4.000,00 709.962,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 166



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/130/2015 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA ROK 2015 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Nazwa Zmniejszenie 

zwiększenie 

+/- 

Dochody Zmniejszeni

e 

zwiększenie 

+/- 

Wydatki 

010   Rolnictwo i łowiectwo  26.530,00  26.530,00 
 01095  Pozostała działalność  26.530,00   

  233
0 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 26.530,00   

 01095  Pozostała działalność    26.530,00 

   w tym:     

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
   26.530,00 

   w tym:     

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

   26.530,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

+4.258,50 1.706.235,28 +4.258,50 1.706.235,28 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
+4.258,50 1.706.235,28   

  231

7 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

+4.258,50 4.258,50   

  661

7 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- 1.701.976,78   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
  +4.258,50 1.706.235,28 

   w tym:     

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  +4.258,50 4.258,50 

   w tym:     

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
  +4.258,50 4.258,50 

   w tym:     

   wydatki majątkowe   - 1.701.976,78 

   w tym:     

   inwestycje i zakupy inwestycyjne   - 1.701.976,78 

   w tym:     

   na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  - 1.701.976,78 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

- 5.000,00 - 5.000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5.000,00   

  232

0 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

- 5.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 166



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   - 5.000,00 

   w tym:     

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
  - 5.000,00 

   w tym:     

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

  - 5.000,00 

Razem: +4.258,50 1.737.765,28 +4.258,50 1.737.765,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 166


		2016-01-08T14:41:24+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




